
UCHWAŁA NR II/8/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 46a ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu w Koszalinie Nr XXV/221/17 z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 1311; z 2018 r. poz. 5226) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Koszalinie wybiera się: 
1) Przewodnicząca:  Radna Halina Zofia Sztreja, 
2) Członek: Radny Artur Bernard Dropko, 
3) Członek: Radny Henryk Kuriata. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 3E4FF57A-1445-45CF-B077-B74E74D99BE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


